Prefeitura Municipal de Novais (::)
C\ PJ. <>.i.; l 1.<t<J<J/0001- u ~OVA~

LEI Nº 426, DE 06 DE OUTUBRO DE 2.01 O.

nc TOOC
PRtrt1rvru lol'c.c ... ,: •.t1

/( '°' 1011

" Dispõe sobre alteração e consolidação do Plano
Plurianual do Município de Novais para o periodo
2010-2013 estabelec ido pela Lei nº 412, de 09 de
dezembro de 2009 e dá outras providências"

José Alírio Fachin, Prefeito Municipal de Novais, Comarca de
Catanduva, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, SANCIONA e
PROMULGA a seguinte Lei aprovada pela Câmara Municipal de Novais em Sessão
Ordinária realizada no dia 04 de outubro de 2010, conforme Autógrafo de Lei nº
13/2010, de 05 de outubro de 2010:

Art. 1° - O Plano Plurianual do Município de Novais-SP para o período
2010-2013, instituído pela Lei Municipal nº 412, de 09 de dezembro de 2009 é alterado
e consolidado, e passa a vigorar em conformidade com os anexos que integram esta
Lei , a seguir especificados:

1 - Anexo 1 - Planejamento Orçamentário - PPA - Fontes de
Financiamento dos Programas Governamentais;

li - Anexo li - Planejamento Orçamentário - PPA - Descrição dos
Programas Governamentais I Metas I Custos;

Ili - Anexo Ili - Planejamento Orçamentário - PPA - Unidades
Executaras e Ações Voltadas ao Desenvolvimento do Programa Governamental;

IV - Anexo IV - Planejamento Orçamentário - Estrutura de Órgãos,
Unidades Orçamentárias e Executaras;

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as 1· posições em contrário.

P,efeitu'a Munidpal, a~s , dias do mês de outubm de 2.010.

JOSEA I
Prefei Municipal

Registrado nesta Secretaria Administrativa, publicado por afixação em local de costume e
enviado para publicação m jornal na data supra.

Rua Antôrno Blasques Romeiro. 350 - CEP 15885-000 - FONE (17) 35618780 -FAX (17; !'.,'; 121J
e-mail secretaria(runovOJs. sp gov. t)(